Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	п.Ямново
	ЯМЗ, ТП-1
	01.10.20
	18-40
	01.10.20
	21-18
	На  ВЛ-3556 была земля в сети, Семеновские сети обесточили линию, погасили ПС Ямного полностью. На участке ВЛ 3556 Семеновских сетей обрыв провода.


